P.E.T.S.R. SERUICO DE PROmO E iSaUU 86-JflH-2e21 11:15 600130 lã

'̂ â/Títa/^a^ Qy4í•lC'mAyí/^wl da '̂ ^íwnci^ (SUmlá^lcca de (S^ã^o VRx^^í^/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroquetgcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 44/2021

São Roque, 04 de Janeiro de 2021

Excelentíssimo Senhor,

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Educação,

requerendo a reforma, pintura e manutenções em geral da Escola "EEPG

Tetsu Chinone" localizada no bairro do Goiana, em São Roque.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que a referida

escola, não recebem tais serviço há algum tempo, necessitando urgentemente

dos mesmos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM d; 3ILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Excelentíssimo Senhor

PAULO DIAS DO CARMO

MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal de São
Roque -SP.

PROTOCOLO N° CETSR 04/01/2021 - 11:16 89/2021